ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2012г. № 62
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (приложение № 1).

2. Действие настоящего Решения распространяются на отношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

О.С. Замякина

Приложение № 1

К Решению Совета

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от 14.12.2012г.  № 62

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Наименование гарантированных услуг по погребению
	Стоимость

(руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	200

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3000

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (крематорий)
	500

	4
	Погребение
	5000

	Итого
	8700